Lei nº 975, de 27 de Novembro de 2018

BANDEIRA DO SUL - MG
Diário Oficial Eletrônico

TERÇA-FEIRA, 29 DE JULHO DE 2020 ANO: II EDIÇÃO Nº 220 - 1 Página

                                                                                 www.bandeiradosul.mg.gov.br

www.bandeiradosul.mg.gov.br

Página | 1

EXTRATO DE CONTRATO DE

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 050/2020
CONTRATADO: JÚLIO APARECIDO BARBOSA.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRA
DO SUL/MG.
OBJETO: Prestação de serviços de confecção de placa
informativa indicando a entrada de carros e caminhões que será
colocada na barreira sanitária da entrada da cidade, para
enfrentamento do COVID-19.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
 0205.0010.0301.0005.0001.0020.33903900, ficha 91.
DO VALOR: R$ 110,00 (cento e dez reais).
PRAZO PARA PAGAMENTO: Será em até 10 (dez) dias após
a prestação do serviço e emissão do recibo.
DO PRAZO DE VIGÊNCIA: A vigência do presente contrato
será de 10 (dez) dias.
DATA DA ASSINATURA: 13 de julho de 2020.

EDMILSON ALVES FRANCO
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO DE

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 051/2020
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRA
DO SUL/MG.
CONTRATADO: NATIÉLE DE CÁSSIA FELICIANO DELGADO.
OBJETO: Prestação de serviços como despachante para
transferência de propriedade do veículo Ducato, placa RBK
9G57.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
0204.0122.0002.0001.0007.33903600, ficha 10.
DO VALOR: R$ 88,00 (oitenta e oito reais).
DA VIGÊNCIA: A vigência do presente contrato será 10 (dez)
dias.
DATA DA ASSINATURA: 15 de julho de 2020.

EDMILSON ALVES FRANCO
Prefeito Municipal

SETOR DE COMPRAS

http://www.novasantarosa.pr.gov.br/

		2020-07-29T10:11:27-0300
	MUNICIPIO DE BANDEIRA DO SUL:18175794000190